
Dirigente del Servizio Dott. Arch. Antonio Michele Valenti Tel 0934  532911 e-mail antoniomichele.valenti@ regione.sicilia.it 

 
 

 
 

 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E PESCA MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

SERVIZIO 10 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI CALTANISSETTA 

 

Determina n.  10   del 29/04/2024 

 

OGGETTO: Cessione bene mobile trattore Landini Rex – inv. n. 608 della Categoria V. 
 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

Visto    lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista   la legge regionale 08/07/1977, n.47 e s.m.i., recante “Norme in materia di bilancio e 

contabilità della Regione Siciliana;  

Visto     il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70, che approva il Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 

Vista    la legge regionale 15/05/2000, n. 10, recante “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di 

impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”;  

Vista  la legge regionale 16/12/2008, n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione dei 

dipartimenti regionali Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della 

Regione”; 

Visto l’art. 34 della legge regionale 15/05/2013, n. 9 “Riorganizzazione dell’Assessorato 

regionale delle risorse agricole e alimentari”, con il quale il patrimonio, le funzioni ed i 

compiti attribuiti all’Azienda regionale delle foreste demaniali e al Dipartimento 

regionale Azienda regionale foreste demaniali, sono trasferiti al Dipartimento regionale 

dello sviluppo rurale e territoriale; 

Visto      il D.P. Reg. 17 giugno 2019, n. 12, concernente "Regolamento di attuazione del Titolo 

II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti 

organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 18 

gennaio 2013, n. 6, e successive modifiche e integrazioni e attuazione dell'art.34 della 

legge regionale 15 maggio 2013, n.9. Modifica del D. P. Reg. 18 gennaio 2013, n. 6 e 

s.m.i.”; 

Visto    il D.P.R. n. 254 del 4 settembre 2002, relativo al regolamento concernente le gestioni 

dei Consegnatari e dei Cassieri delle amministrazioni dello Stato, il quale ha trovato 

immediata applicazione nella Regione Siciliana in virtù dell’art. 52, comma 10, della 

L.R. 3 maggio 2012, n. 6, ed in considerazione dell’assenza di una specifica normativa 

regionale; 

Visto   il D. P. Reg. n. 445 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito al Dott. Fulvio 

Bellomo l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo 

Rurale e Territoriale, in esecuzione della deliberazione di Giunta Regionale n. 92 del 

10/02/2023;  

Visto     il D.D.G. n. 844 del 09/06/2022, con il quale all'Arch. Valenti Antonio Michele è stato 

conferito l’incarico di Dirigente del Servizio 10 – Servizio per il Territorio di 

Caltanissetta; 

Vista   la richiesta di assegnazione del trattore gommato Landini Rex targato AY281N, 

avanzata dal Servizio per il Territorio di Agrigento con nota del 17/04/2024, prot. n. 

37178; 



Dirigente del Servizio Dott. Arch. Antonio Michele Valenti Tel 0934  532911 e-mail antoniomichele.valenti@ regione.sicilia.it 

 
 

 
 

Visti    gli atti d’ufficio ed i libri inventari dai quali risulta che il trattore gommato Landini Rex 

targato AY281N, è registrato con il n. d'inventario 608 della Categoria V; 

Ritenuto   di potere soddisfare la richiesta del Servizio per il Territorio di Agrigento, che tra l'altro 

già utilizza il suddetto trattore in quanto già temporaneamente assegnato; 

 

DETERMINA 

 

L'assegnazione a cessione del trattore gommato Landini Rex targato AY281N, con n. d’inventario 608 

della Categoria V, al Servizio per il Territorio di Agrigento. 

Il Consegnatario di questo Servizio provveda al trasferimento del bene di che trattasi, mediante il 

portale GE.CO.R.S.  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Arch. Antonio Michele Valenti 

 

 

 

 


